"3.1 Загальний об'єм постачання природного газу у
2021р. за Договором складає 109,575126 тис.м.куб."
Доповнити абзац 2 пункту 7.1 розділу 7 Договору
виразом "з 10.03.2021 року" та доповнити абзацом в
наступній редакції: "Ціна за 1000,0 кубічних метрів
Газу з 10.04.2021 року становить 6234,85 грн.
(Шість тисяч двісті тридцять чотири гривні 85
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ (20%) - 1246,97
грн., що разом з ПДВ складає 7481,82 грн. (Сім
тисяч чотириста вісімдесят одна гривня 82
копійки), в т.ч. вартість замовлення (бронювання)
потужності (тариф на послуги транспортування
природного газу для внутрішньої точки виходу з
газотранспортної системи) за 1000 кубічних метрів
на добу становить 136,576 грн. (сто тридцять шість